DOBELI HOLZ

Holz fur Haus und Garten

Débeli Holz AG T062 769 70 30 info@doebeli.ch

Sigismihle 4, 5703 Seon F062 769 70 40 www.doebeli.ch
Bodenzubehor Dobeli Holz (Lagerprogramm) im Juni 2025
Produkt Anwendung Dim. Mass Preis/Einheit

Trittschalldammung, Dampfbremse, Schutzvlies

Acoustic Easy+ mit Aludampfbremse Trittschall 1,8mm Rollea85m® Fr. 49.90 /RI.
*Acoustic Light mit Aludampfbremse Trittschall 2,0 mm Rolle a 15,05 m? Fr. 87.70 /RI.
Acoustic Layer+ mit Aludampfbremse Trittschall 28mm Rolea55m? Fr. 42.40 /R
Rollkork 2 mm Trittschall 2,0 mm Rolle a 15 m? Fr. 52.50 /RI.
Alvap N Dampfbremsfolie weiss 0.2 mm Feuchtigkeitssperre 0,2 mm Rolle a 20 m*  Fr. 34.00 /RI.
Floorotex Abdeckvlies blau Atmungsaktiv Boden- Schutzvlies Rolle 4 50 m*>  Fr. 176.20 /Rl
Aluklebband Trittschallverklebung Rolle 4 100 m' Fr. 10.70 /RI.

Parkettleim, Ausgleichspachtel, Grundierung

Miracol Waterproof Holzleim fiir Parkett weiss Flasche a 300 gr  Fr. 13.40 /Stk.
Parkettleim Mapei Ultrabond ECO S948 1K  Parkett kleben, mit Spachtel Geb.a15kg. Fr. 118.30 /Stk.
Grundierung Ecoprim T Grundierung zu Planipatch Geb. a 5 kg. Fr. 101.65 /Stk.
Grundierung Ecoprim PU 1K Turbo Grundierung zu Parkettleim Geb. a 10 kg. Fr. 298.70 /Stk.
Giessharz Eporip Turbo Dilatationsfugen ausharzen Geb.a1kg. Fr. 23.30 /Stk.
Planipatch (Schichtdicke von 0 bis 10 mm)  Ausgleichsspachtel Sack a 25 kg. Fr. 49.90 /Stk.
Latex Plus (Zusatz zu Planipatchspachtel)  Zusatz zu Holzbéden Geb.a10kg. Fr. 110.90 /Stk.

Montagehilfe, Werkzeuge

Parkettspachtel 18 cm Zahnung B11 Auftrag von Parkettleim Fr. 15.90 /Stk.

*Zugeisen mit Schlagamboss Lange 42 cm  Parkett- u. Laminat- Verlegung Fr. 19.00 /Stk.

Diverse Mietmaschinen wie Teppichentferner, Bodenschleifmaschine, Kappsage etc.

entnehmen Sie unserer Preisliste "Mietmaschinen" oder auf Anfrage.
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Produkt

Aluminium- Profile geschraubt

Abschlusschienen 6.5 - 16 mm Silber, Sand, Edelstahl
Abschlusschienen 6.5 - 16 mm Silber, Sand, Edelstahl

Ubergangsschiene 6.5 - 16 mm Silber, Sand, Edelstah
Ubergangsschiene 6.5 - 16 mm Silber, Sand, Edelstah

Ubergangsprofil Flex 7 - 16 mm Silber, Sand, Edelstahl
Ubergangsprofil Flex 7 - 16 mm Silber, Sand, Edelstahl

Ausgleichsschiene 6.5 - 16 mm Silber, Sand, Edelstahl ¢ !gl -
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Aluminium- Profile geklebt

Winkelprofil 24,5 x 20 mm Edelstahl selbstklebend

Hohlflachschiene 30 mm Edelstahl selbstklebend 4] 1,5

Hohlflachschiene 30 mm Silber selbstklebend

Treppenkanten- Profile

Treppenkanten 7 - 16 mm Silber, Edelstahl
Treppenkanten 7 - 16 mm Silber, Edelstahl

Dichtmassen, Montagekleber, Montageschaum, Klebstoffe

GYSO-Fugensil 70 Silikon Dichtmasse

GYSO-Flexacryl 350

GYSO-Polyflex 466 grau (Auftrag mind. 2-3 mm)
GYSO-Polypren 8944 weiss

GYSO-Unisilico 707 transparent

GYSO-Zarga, Montageschaum Typ PU 2K

Miracol Holzleim weiss
Mirapur Super Rapid Kleber schaumend

Div. Farben

Acryl weiss
Allg. Montagen
Paneelenkleber
Universal Silikon
Turen Montage

Mass

Lange
Lange

Lange
Lange

Lange
Lange

Lange

Lange

Lange
Lange

Lange

Lange

90 cm
270 cm

90 cm
270 cm

90 cm
270 cm

270 cm

270 cm

270 cm
270 cm

100 cm
300 cm

Kartusche a 310 ml

Kartusche a 290 ml
Kartusche a 290 ml
Kartusche a 290 ml
Kartusche a 310 ml

Dose a 400 mi

Flasche a 750 gr
Flasche a 750 gr

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Preis/

26.60
75.00

29.50
83.10

32.90
93.90

81.00

24.90

23.00
18.70

36.40
107.20

15.80

11.00
22.30
14.00
15.60
20.40

17.20
30.50

Einheit

/Stk.
/Stk.

/Stk.
/Stk.

/Stk.
/Stk.

/Stk.

/Stk.

/Stk.
/Stk.

/Stk.
/Stk.

/Stk.

/Stk.
/Stk.
/Stk.
/Stk.
/Stk.

/Stk.
/Stk.



Produkt
Sockelleistenschrauben

Sockelleistenschrauben weiss mit Dibel
Sockelleistenschrauben weiss mit Dibel

Sockelleistenschrauben briiniert mit Dibel

Sockelleistenschrauben briiniert mit Dibel

Sockelleistenschrauben vermessingt mit Dibel

Sockelleistenschrauben vermessingt mit Dubel

Sockelleistenschrauben vernickelt mit Dibel

Sockelleistenschrauben vernickelt mit Dibel

Reinigung, Pflegemittel

Woca Bodendl natur

Woca Pflegedl natur oder weiss pigmentiert

Woca Oel Care (fir Rohholzoptik)

Woca Holzbodenseife natur oder weiss pigmentiert
Woca Ol-Refresher natur oder weiss pigmentiert
Woca Intensivreiniger

*Woca Verdlinner

Woca Worktop Oil natur

Woca Spot-Cleaner Fleckenentferner

Woca Tanin-Spot Fleckenentferner

Grosse

Pack a 200 Stk.
Packa 25 Stk.

Pack a 200 Stk.
Pack a 25 Stk.

Pack a 200 Stk.
Pack a 25 Stk.

Pack a 200 Stk.
Packa 25 Stk.

Abmessung

3,5 x35mm

3,5 x 35mm

3,5 x 35mm

3,5 x35mm

3,5 x35mm

3,5 x35mm

3,5 x35mm

3,5 x35mm
Parkett geolt (oxidativ)
Anwendung
Holzbodenoel Geb. a
Holzbodenoel Geb. a
Holzbodenoel Geb. a
Pflege geodlte Boden Geb. a
Pflege geodlte Boden Geb. a
Pflege gedlte Bdden Geb. a
Verdiinnen von Ol Geb. a
Arbeitsplatten Geb. a
Rotwein,Blut usw Geb. a
Gerbséaure Geb. a

1.00 Lt.
1.00 Lt.
1.00 Lt.
2.50 Lt.
1.00 Lt.
1.00 Lt.
1.00 Lt.
0.75 Lt.

0.25 Lt.
0.25 Lt.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Preis/Einheit

36.50
7.80

24.50
5.20

24.50
5.20

24.50
5.20

55.20
36.60
39.00
45.70
43.00
33.30
36.85
43.15

32.20
30.15

/Pk.
IPK.

/PK.
IPK.

IPK.
/Pk.

/Pk.
IPK.

/Stk.
/Stk.
/Stk.
/Stk.
/Stk.
/Stk.
/Stk.
/Stk.

/Stk.
/Stk.

Verlangen Sie die Woca-Pflegeanleitung. Sie erhalten wertvolle Tipps zu Pflege und Reinigung von Holzbdden

Reinigung, Pflegemittel

Parkett und Kork lackiert, versiegelt

Parkett und Korkreiniger fir die regelmassige Pflege versiegelter Boden

Reinigung, Pflegemittel

Laminatreiniger fur die regelmassige Reinigung

Geb.a 0.75 Lt.

Fr.

10.50

Laminat-, Vinyl-, Linoleum- und Designboden

PU Reiniger Reinigungs- und Pflegemittel fur Linoleum, PVC

Universal Fleckenentfermner (fur alle Boden, ausser gedlte Holzbdden)

Reinigung, Pflegemittel

Aktivreiniger matt fur die Unterhaltsreinigung

Vollpflege matt fiir Bauschlussreinigung

JAVA-Mineraldesignboden

Geb.a 0.75 Lt.

Geb. a 0.75 Lt.

Geb. a 0.20 Lt.

Geb. a 1.00 Lt.

Geb. 4 1.00 Lt.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

12.65

10.50

14.95

13.45

17.75

/Stk.

/Stk.

/Stk.

/Stk.

/Stk.

/Stk.



Ausfahrt
Hunzenschwil

DOBELI HOLZ

aus und Garten

Holz fur H

Sigismihle 4, 5703 Seon

T 062769 70 30
F062 769 70 40
www.doebeli.ch, info@doebeli.ch

* solange Vorrat

Preise in Franken exklusive 8,1% MwSt



